

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: KS Ostrava – zřízení sjezdu

KSO:

Místo:

Zadavatel: Krajský soud v Ostravě

Zhotovitel: TOKAMA stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			508 742,26
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	508 742,26	106 835,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	615 578,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: KS Ostrava – zřízení sjezdu

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: Krajský soud v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel: TOKAMA stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		508 742,26	615 578,13
1	KS Ostrava – zřízení sjezdu	508 742,26	615 578,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava – zřízení sjezdu

KSO:

Místo:

Zadavatel: Krajský soud v Ostravě

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

508 742,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	508 742,26	21,00%	106 835,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

615 578,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava – zřízení sjezdu

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: Krajský soud v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

508 742,26

HSV - Práce a dodávky HSV

498 233,86

1 - Zemní práce

181 843,18

2 - Zakládání

22 567,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 011,60

5 - Komunikace pozemní

126 214,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 902,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 755,47

997 - Přesun sutě

58 655,25

998 - Přesun hmot

17 284,02

PSV - Práce a dodávky PSV

10 508,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

10 508,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava – zřízení sjezdu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Krajský soud v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

508 742,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				498 233,86
D	1		Zemní práce				181 843,18
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	34,499	60,00	2 069,94
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva				
	VV		5,43*1		5,430		
	VV		4*1		4,000		
	VV		4,43*2,95		13,069		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		34,499		
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	111,306	320,00	35 617,92
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000	105,00	1 785,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
4	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	30,899	1 090,00	33 679,91
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		(4,43*4,5*1,55)		30,899		
	VV		Součet		30,899		
5	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	30,899	1 590,00	49 129,41
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,899	300,00	9 269,70
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	308,990	25,00	7 724,75
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		30,899*10 'Přepočtené koeficientem množství		308,990		
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	30,899	810,00	25 028,19
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,637	280,00	17 538,36
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				22 567,48
10	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,555	3 290,00	14 985,95
	PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV	4,43*0,55			2,437		
	VV	3,85*0,55			2,118		
	VV	Součet			4,555		
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	9,658	645,00	6 229,41
	PP	Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV	(4,43*0,55)*2			4,873		
	VV	(0,25*0,55)*4			0,550		
	VV	(3,85*0,55)*2			4,235		
	VV	Součet			9,658		
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	9,658	140,00	1 352,12
	PP	Bednění základů pasů rovné odstranění					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				30 011,60
13	K	311113153	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	8,280	1 370,00	11 343,60
	PP	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
	VV	4,43*1			4,430		
	VV	3,85*1			3,850		
	VV	Součet			8,280		
14	K	312361821	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,120	73 400,00	8 808,00
	PP	Výztuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS 500					
15	K	348262421	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x250x70 mm přírodní	kus	17,000	580,00	9 860,00
	PP	Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x250x70 mm přírodní (šedou)					
	VV	17			17,000		
D 5			Komunikace pozemní				126 214,65
16	K	564411123	Podklad nebo podsyp ze škváry tl 70 mm	m2	104,812	95,00	9 957,14
	PP	Podklad nebo podsyp ze škváry s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm					
17	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	124,040	230,00	28 529,20
	PP	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV	rampa					
	VV	4,6*4,18			19,228		
	VV	ostatní plocha					
	VV	104,812			104,812		
	VV	Součet			124,040		
18	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	74,600	505,00	37 673,00
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV	42+14			56,000		
	VV	nová rampa					
	VV	4*4,65			18,600		
	VV	Součet			74,600		
19	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	82,060	520,00	42 671,20
	PP	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní					
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
		<i>Spotřeba: 36 kus/m2</i>					
	VV	74,6*1,1	Přepočtené koeficientem množství		82,060		
20	K	596211210..	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,622	505,00	7 384,11
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV	znovupoložení stávající dlažby					
	VV	12			12,000		
	VV	1,140*1,2			1,368		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,045*1,2		1,254		
	VV		Součet		14,622		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 902,21
21	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,346	4 385,00	5 902,21
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	VV		19,228*0,07		1,346		
	VV		Součet		1,346		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 755,47
22	K	912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	kus	2,000	590,00	1 180,00
	PP		Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby				
23	M	mat01	Plastový zahrazovací dopravní sloupek výšky 80cm		2,000	355,00	710,00
	PP		Plastový zahrazovací dopravní sloupek výšky 80cm				
24	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,500	415,00	1 867,50
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				
	VV		4,5		4,500		
	VV		Součet		4,500		
25	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	4,500	2 930,00	13 185,00
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm				
26	M	56241007	rošt mřížkový A15 nerez pro žlab š 100mm	m	4,500	1 185,00	5 332,50
	PP		rošt mřížkový A15 nerez pro žlab š 100mm				
27	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,567	4 980,00	22 743,66
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
	VV		venkovní schodiště				
	VV		1,14*1,2*1,23		1,683		
	VV		1,045*1,2*1,23		1,542		
	VV		opěrná zeď				
	VV		4,128*0,25*1,3		1,342		
	VV		Součet		4,567		
28	K	DM 05	D+M KG potrubí pro napojení odvodňovacího žlabu do kanalizace vč. lože a zásypu	m	3,000	2 325,00	6 975,00
	PP		D+M KG potrubí pro napojení odvodňovacího žlabu do kanalizace vč. lože a zásypu				
29	K	DM 06	D+M napojení do kanalizace	ks	1,000	3 761,81	3 761,81
	PP		D+M napojení do kanalizace				
	D	997	Přesun sutě				58 655,25
30	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	56,902	150,00	8 535,30
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	56,902	260,00	14 794,52
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	569,020	25,00	14 225,50
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		56,902*10 'Přepočtené koeficientem množství		569,020		
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,961	1 925,00	21 099,93
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				17 284,02
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	43,757	395,00	17 284,02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 508,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				10 508,40
35	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	101,680	5,00	508,40
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
36	K	DM 01	D+M příprava pro montáž zábradlí - kotevní prvky	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			D+M příprava pro montáž zábradlí - kotevní prvky				